
Id: WWDAB-UWVDJ-EADMB-GVHOE-XSIFA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/24/2011
RADY MIASTA ŻARÓW

z dnia 27 stycznia 2009 r.

w sprawie uchwalenia aktualizacji "Programu Ochrony Środowiska Gminy Żarów". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. "o samorządzie gminnym" (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
"Prawo ochrony środowiska" (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z póżniejszymi zmianami), po 
uzyskaniu opinii wymaganej zapisami art. 17 ust. 2 ustawy "Prawo ochrony środowiska", Rada Miejska w Żarowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się aktualizację "Programu Ochrony Środowiskai dla Gminy Żarów" w brzmieniu określonym 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: WWDAB-UWVDJ-EADMB-GVHOE-XSIFA. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Od czasu uchwalenia obecnie obowiązującego "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Żarów" uległo zmianie 
część przepisów dotyczących ochrony srodowiska, jak również zmieniły się realia dotyczące dotyczące oceny 
niektórych zjawisk i rozwiązywania zaistniałych problemów. W związku z powyższym obecnie obowiązujący 
program zaktualizowano na lata 2010 - 2013 z perspektywą na lata 2014 - 2017. Niniejszą aktualizację poddaje się 
pod zatwierdzenie uchwałą Radzie Miejskiej w Żarowie. 


		2012-12-20T10:28:44+0100




